Kood Teenus	/	Kaup Hind Kogus Ühik Allah.% Summa

1. PT200101 Cardo	Packtalk	Edge	Duo	JBL 490,9836 2 tk 22,7% 759,02

Märkused:

Alus:	Tellimus	102395

Netosumma: 759,02
Käibemaks	(22%): 166,98

Kokku	€: 926,00
Ettemaks: 0,00

Ettemaksu	käibemaks	(22%) 0,00
Jääb	tasuda: 926,00

Summa	sõnadega:	üheksasada	kakskümmend	kuus	eurot	ja	0	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	159003.

Arve	koostas:	Tõnis	H						Allkiri	.....................................................

Telefon:	 +372	50	42	949
Reg.	nr.:	 12795890
KMKR:	 EE102666151